
 

 

FACULDADE ESTADUAL DE CIÊNCIAS E LETRAS DE  CAMPO MOURÃO 
Criada pela Lei Municipal 26/72 de  24 de agosto de 1972 

Estadualizada  pelo Decreto Estadual nº 398 de 27de abril de1987 
Av. Comendador Norberto Marcondes, 733  Cx. Postal 415   Telefax (044) 3518 1880 

CNPJ – 75.365.387/0001-89 
 (e-mail) fecilcam@fecilcam.br  CEP 87.303-100        Campo Mourão - PR 

 

 
 

 
 

 

EDITAL N. 047/2009-D 
  

 

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão – 

FECILCAM, no uso de suas atribuições legais e considerando as regulamentações constantes 

no Manual do Candidato, do Vestibular de Inverno 2009, ingresso em 2010, 

 

 

R E S O L V E: 
 

 

Art. 1º. Ficam convocados os candidatos aprovados em 1ª Chamada no Vestibular de 

Inverno 2009, ingresso em 2010, a efetuarem matrícula nos dias 19 ou 20 de agosto de 2009, 

no horário das 13h30min às 16h30min e das 19h30min às 22h. 

Parágrafo único. O candidato classificado em 1ª Chamada que ainda não concluiu o 

Ensino Médio deverá comparecer nas datas acima estipuladas para efetuarem a pré-matrícula, 

cuja confirmação será feita após a entrega do comprovante de conclusão do Ensino Médio, na 

Secretaria Acadêmica da Instituição até o dia 27 de janeiro de 2010. 

 
Art. 2º. Publique-se no Quadro de Editais da FECILCAM, nesta data, para 

conhecimento de todos os interessados. 

 
 

 

Campo Mourão, 10 de agosto de 2009. 

 

 

 

 

Prof. Antonio Carlos Aleixo 
Diretor 

Decreto n. 4884 de 10/06/2009 


